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2015 年 4 月 17 日 

 

可能全面要約 

 

就澳優乳業股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

晟德大藥廠股份有限

公司 

2015 年 4 月

16 日 

買入 9,000 $2.7300 271,319,450 27.4937% 

14,000 $2.7300 271,333,450 27.4951% 

10,000 $2.7300 271,343,450 27.4961% 

7,000 $2.7400 271,350,450 27.4968% 

5,000 $2.7400 271,355,450 27.4973% 

20,000 $2.7300 271,375,450 27.4994% 

50,000 $2.7300 271,425,450 27.5044% 

50,000 $2.7300 271,475,450 27.5095% 

50,000 $2.7400 271,525,450 27.5146% 

21,000 $2.7300 271,546,450 27.5167% 

50,000 $2.7300 271,596,450 27.5217% 
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10,000 $2.7300 271,606,450 27.5228% 

1,000 $2.7300 271,607,450 27.5229% 

1,000 $2.7300 271,608,450 27.5230% 

21,000 $2.7400 271,629,450 27.5251% 

5,000 $2.7400 271,634,450 27.5256% 

10,000 $2.7400 271,644,450 27.5266% 

4,000 $2.7400 271,648,450 27.5270% 

3,000 $2.7500 271,651,450 27.5273% 

50,000 $2.7500 271,701,450 27.5324% 

38,000 $2.7400 271,739,450 27.5362% 

80,000 $2.7400 271,819,450 27.5443% 

1,000 $2.7500 271,820,450 27.5444% 

9,000 $2.7300 271,829,450 27.5454% 

11,000 $2.7400 271,840,450 27.5465% 

33,000 $2.7300 271,873,450 27.5498% 

70,000 $2.7300 271,943,450 27.5569% 

1,000 $2.7400 271,944,450 27.5570% 

10,000 $2.7500 271,954,450 27.5580% 

1,000 $2.7500 271,955,450 27.5581% 

 

完 
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註： 

晟德大藥廠股份有限公司是要約人。 

交易是為本身帳戶進行的。 


